GoodSource. 1.800.729.2114
ToolsForSchools

SPICY BREADED CHICKEN FILLET- RTC

PRODUCT DETAIL
PACK: 10LBS
NET WEIGHT: 10

EXTENDED DESCRIPTION

DELICIOUS BONELESS SKINLESS CHICKEN BREASTS COATED IN A GOLDEN. HOT AND SPICY BREADING. READY TO COOK. EACH
FILLET IS 3.4 OZ IN SIZE. TRANS FAT FREE. EXCELLENTSOURCE OF PROTEIN. SERVE THESE FILLETS AS A CENTER OF THE PLATE
ENTREE OR AS A CHICKEN SANDWICH APPLICATION.

BENEFITS/SUGGESTED USAGE
EACH FILLET 1S 3.4 OZ. TRANS FAT FREE. 288 FILLETS PER CONTAINER. BONELESS AND SKINLESS.

INGREDIENTS
BONELESS, SKINLESS, CHCIKEN BREAST, SALT AND SPICES. PREDUSTED, BATTERED AND BREADED WITH: WHEAT FLOUR, WATER
AND SALT. BREADING SET IN VEGETABLE OIL.

INSTRUCTIONS FOR PREPARING AND COOKING
READY TO COOK. DEEP FRY FOR 6 MINUTES IN 350°F OIL.

LOGISTICS INFORMATION

FREIGHT CLASS: FR60 GROSS WEIGHT: 11
DOUBLE STACK: NO CASES PER PALLET: 100
BLOCK & TIER: 10X10 DATING: UNKNOWN

MFG. ALLERGEN STATEMENT
WHEAT PRODUCTS.



GoodSource.

ToolsForSchools
PRODUCT LABEL

KEEP FROZEN
UNCOOKED
Hot and Spicy

2306

BREADED BONELESS, SKINLESS CHICKEN BREAST FILLETS

INGREDIENTS: Boneless, Skinless Chicken Breasts, Salt and Spices. Predust, Battered, and

Breaded with: Wheat Flour, Water, and Salt. Breading set in vegetable oil.
Contains: Wheat Products

Cooking Instructions: Deep i “Uncoowed: For Safety, Must be Cooked to an Intemal
ing in : Ty for @ nenutes ¥ 350 degrees - of. }mmedisﬁdegmesﬁasuemmnyuseofa
hermometer”

NET WT. 10 LBS.

NUTRITION

1.800.729.2114

Serving Size
Calories

Total Fat:
Trans Fat;
Saturated Fat:
Mono-unsaturated Fat;
Poly-unsaturated Fat:
Cholesterol:
Sodium:
Total Carbohydrate:
Dietary Fiber:
Sugars:
Protein:
Vitamin A:
Vitamin C;
Calcium:
Iron:

Nutrition Facts
Amounts per Serving

Tfillet (969/3.402)

170 Calories from Fat:

mg

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs. This is a representation of the nutrition label.
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The actual nutrition label on the product may vary slightly.
KOSHER: No
CN Label: No



